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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Tras.Amortiguador

Tab.n°: (1

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Basculante - - - - 01540230 1
2 Cojinete de bolas - - - - 92218418 2
3 Perno - - - - 37547005 2
4 Tuerca - - - - 30547800 2
5 Amortiguador Sach-Boge - - - - 02550201 1
6 Tornillo sup. - - - - 98053670 1
7 Arandela = = = = 95004213 2
8 Tuerca - - - - 92630513 1
9 Tuerca autobloqueante - - - - 92630512 1
10 Tornillo - - - - 98610616 1
11 Placa - - - - 01557930 1
12 Abrazadera - - - - 02107300 1
13 Tornillo = = = = 98230616 2
14 Tuerca Méx1 - - - - 92630106 2
15 Proteccién de goma - - - - 29105860 1
16 Arandela - - - - 95000206 2
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Transmision cpl. |

Tab.n: ()2

3352

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Caja transm.completa - - - - 01350230 1
Caja transm.cpl.negro - - - red 01350240 1
2 Cajatransm. - - - - 04350300 1
Caja trans.negro - - - red 01350340 1
3 Esptrrago - - - - 04357900 4
4 Virola - - - - 04358700 1
5 Distanciador = = = = 01356930 1
6 Tapon aceite - - - - 01351230 1
7 Junta - - - - 01154230 1
8 Tapon nivel de aceite - - - - 95980214 1
9 Junta - - - - 01528930 2
10 Gasket ring - - - - 90403850 1
11 Anillo de retencién = = = = 90353040 1
12 Cojinete de rodillos - - - - 92234055 1
13 Tuerca - - - - 04356700 1
14 Cojinete - - - - 92201926 2
15 Distanciador = = = = 04356800 1
16 Junta térica - - - - 90706616 1
17 Gasket ring - - - - 90403257 1
18 Virola - - - - 04354900 1
19 Suplemento espesor 1,5 mm - - - - 04355300 1
Suplemento espesor 1,6 mm - - - - 04355301 1
Suplemento espesor 1,7 mm = = = = 04355302 1
Suplemento espesor 1,8 mm - - - - 04355303 1
Suplemento espesor 1,9 mm - - - - 04355304 1
20 Tornillo - - - - 19357660 8
21 Arandela = = = = 14615901 8
22 Cojinete de rodillos - - - - 92231216 1
23 Brida - - - - 04350400 1
24 Junta térica - - - - 90706958 1
25 Suplemento espesor 0,6 mm - - - - 04355100 1
Suplemento espesor 0,7 mm - - - - 04355101 1
Suplemento espesor 0,8 mm - - - - 04355102 1
Suplemento espesor 0,9 mm - - - - 04355103 1
Suplemento espesor 1 mm - - - - 04355104 1
Suplemento espesor 1,1 mm - - - - 04355105 1
Suplemento espesor 1,2 mm = = = = 04355106 1
26 Cojinete - - - - 92208014 1
27 Gasket ring - - - - 90407085 1
28 Tapon descarg.aceite - - - - 31003766 1
29 Par-cénica 11/32 - - - - 01354630 1
30 Caojinete de rodillos - - - - 92252225 1
31 Anillo - - - - 92259025 1
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Cat. GUO16 | Rel.n° 00 Transmision cpl. | Tab.n° 02a

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
32 Arandela - - - - 04351900 1
33 Arandela - - - - 37359005 1
34 Tapdn respiradero - - - - 19206501 1
35 Junta - - - - 01528930 1

1

36 Cojinete - - - - 92201821
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Cat. GUO016

| Rel. n°

00

Salpicadero

Tab.n: (3

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Velocimetro KMH Borletti - - - - 02761500 1
Velocimetro MPH Borletti - - - - 02762400 1
2 Transmision 60j - - - - 23768310 1
3 Botén puesta a cero - - - - 02762800 1
4 Cable velocimetro - - - - 01760430 1
5 Transmision velocimetro - - - - 04762500 1
6 Transmisién velocimetro 60j - - - - 04768300 1
7 Salpicadero completo - - - - 01760030 1
Salpicadero completo - - - red 01760040 1
8 Lampara 12v-3w - - - - 93450120 2
9 Cuentavueltas electrénico - - - - 02767200 1
10 Distanciador - - - - 01763030 4
11 Arandela - - - - 95100055 2
12 Base soporte instrumentos - - - - 02764000 1
Base soporte carb. - - - 2H 01764040 1
Placa de soporte - - - 3H 01764055 1
13 Goma - - - - 02762301 2
14 Soporte velocimetro - - - - 01762031 1
15 Tuerca - - - - 92781055 4
16 Forro - - - - 17762200 2
17 Llave liscia bas. - - - - 30735500 1
18 Cuerpo tablero de instrumentos - - - - 02766000 2
Soporte salpicadero gris - - - - 01766030 2
Cuerpo tablero de instrumentos - - - 2H 01766040 2
Cuerpo tablero de instru.negro - - - 3H 01766065 2
19 Goma - - - - 02765500 4
Casquillo elastico - - - 3H 93222021 3
20 Distanciador - - - - 91180721 4
21 Tornillo - - - - 98230636 2
Tornillo M6x10 - - - 3H 98370609 3
22 Arandela - - - - 95100124 2
23 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 2
Tuerca embridada - - - 3H 92650106 3
24 Tornillo Allen M6X16 - - - - 98622316 4
Tornillo - - - 3H 98682312 4
25 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 4
Arandela 6,4x12x1,2 - - - 3H 95008306 4
26 Tapa gris - - - - 01766230 1
Tapa negro - - - red 01766240 1
27 Tornillo - - - - 98872115 3
28 Junta - - - - 02768200 1
29 Proteccion - - - - 02768400 1
30 Protec.c/crist.chiv. - - - - 02781100 1
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Cat. GUO016

[ Rel.n° 00

Salpicadero

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
31 Caja portachivatos - - 02766300 1
32 Arandela 30577800 4
33 Juego cerraduras 01736830 1
34 Lampara 12V-1,2W 93450140 6
35 Portalamparas 02768600 6
36 Bloque arran.-blog. 01782500 1
37 Tornillo especial M8x15 97260415 2
38 Cableado salpicadero 01747230 1
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cristal ctpula - - - - 01575340 1
2 Soporte der. - - - - 01577540 1
3 Soporte izq. - - - - 01578640 1
4 Tornillo - - - - 98620450 2
5 Casquillo - - - - 93231605 2
6 Arandela - - - - 30577800 2
7 Tornillo = = = = 98230515 2
8 Tornillo - - - - 98370835 2
9 Distanciador - - - - 91120806 2
10 Goma - - - - 01573940 2
11 Arandela - - - - 95100218 2
12 Junta - - - - 29579460 2
13 Cupula = = = = 01575440 1
14 Parabrisas - - - - 01577240 1
15 Cupula cpl. - - - - 01977240 1
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Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

Faro delantero

Tab. n°:

05

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Faro delantero - - - - 03740540 1
Faro delantero - - AUS-J-MAL-NZ- - 03740545 1

SGP-UK

2 Cableado - - - - 02746900 1
3 Conector AMP - - - - 01756100 1
4 Goma - - - - 91551033 1
5 Lampara 12V-55/60W - - - - 93450232 1
6 Portalamparas - - - - 01756220 1
7 Lampara 12V-4W - - - - 93450119 1
8 Soporte derecho - - - - 01496130 1
Soporte der.negro - - - red 01496140 1
9 Distanciador - - - - 14439800 2
10 Arandela - - - - 95004208 2
11 Soporte izq. - - - - 01496230 1
Soporte Izqg. - - - red 01496240 1
12 Tornillo Allen M6X16 - - - - 98622316 3
13 Distancial cromado - - - - 02753400 2
Distancial gris - - - - 01753430 2
Distanciador negro - - - red 01753440 2
14 Indicador direc. tras. der. - - - - 02750600 1
15 Indicador direc. tras. izq. - - - - 02750601 1
16 Lampara 12V-10W - - - - 93450127 2
17 Cristal indicador direccién - - - - 02753700 2
18 Tornillo - - - - 98230619 4
19 Arandela - - - - 14217901 2
20 ClaxonH - - - - 31743765 1
21 Claxon L - - - - 31743766 1
22 Grupo optico - - - - 03740430 1
23 Catafaro ambar - - - - 01781600 2
24 Tornillo - - - - 98230620 2
25 Tornillo especial - - - - 01498430 1
26 Tornillo - - - - 98622320 2
27 Arandela - - - - 14217901 2
28 Arandela - - - - 95000206 2
29 Distanciador - - - - 91180605 2
30 Casquete tras.negra - - - - 03740437 1
31 Tornillo - - - - 98064425 2
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Faro trasero

Tab.n: (6

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Faro trasero - - - - 01740930 1
2 Cristal faro trasero - - - - 01741730 1
3 Lampara 12V/5-21W - - - - 93450224 1
4 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 2
5 Goma - - - - 91551085 2
6 Distanciador - - - - 91180608 2
7 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 2
8 Catafaro - - - - 31781565 1
9 Arandela - - - - 30577800 1
10 Tuerca - - - - 92781055 3
11 Indicador direc. tras. izq. - - - - 02750601 1
12 Indicador direc. tras. der. - - - - 02750600 1
13 Lampara 12V-10W - - - - 93450127 2
14 Cristal indicador direccién - - - - 02753700 2
15 Tornillo - - - - 98230620 2
16 Arandela - - - - 95100121 2
17 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 2
18 Catafaro trasero rojo - - - - 14781570 2
19 Soporte catafaro - - - - 30781820 2

20 Faro matricula - - - - 02745200 1
21 Arandela - - - - 95100118 2
22 Soporte catafaro - - - - 01475330 1
23 Tornillo - - - - 98230512 1
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Filtro aire

Tab.n: (7

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 CAJA DEL FILTRO - - - - 01114031 1
2  Filtro aire - - - - 30113600 1
3 Tapa filtro aire - - - - 37113405 1
4 Manguito - - - - 37114806 2
5 Abrazadera - - - - 93305040 2
6 Placa der. - - - - 01116730 1
7 Placaizq. - - - - 01116731 1
8 Enganche delantero - - - - 01114130 1
9 Tuerca de grapa M6 - - - - 28576592 1
10 Tornillo - - - - 98106082 1
11 Tornillo - - - - 98054330 1
12 Tornillo - - - - 98230613 3
13 Tornillo M5x10 = = = = 98230510 2
14 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 4
15 Manguito admisién - - - - 02116901 2
16 Tubo SAEJ30R98X14 - - - - 00823952080 1
17 Tornillo perforado - - - - 95990084 1
18 Junta - - - - 01154230 2
19 Corneta - - - - 01114400 2

20 Empalme - - - - 30107401 1
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Eq.rec. vapores gas.

Tab. n°:
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Aislante - - - 01103731 1
2 Aislante - - - 01103730 1
3 Panel atérmico izq. - - - 01103831 1
4 Panel atérmico der. - - - 01103832 1
5 Abrazadera - - - 29108550 16
6 Valvula resp.aceite - - - 29104985 1
7 Tubo SAEJ30R76X121/4" - - - 00823956060 1
8 Valvula presién - - - 01102520 1
9 Manguera 12,5X7,8 5/16" - - - 00823956080 1
10 Empalme de 3 vias - - - 30106620 1
11 Empalme de 3 vias - - - 29106660 2
12 Filtro de carbon - - - 01116030 2
13 Empalme - - - 30115220 2
14 Abrazadera - - - 28157950 8
15 Tubo SAE30 R73/16" - - - 00823956050 1
16 Soporte - - - 01424632 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Tapédnizq. - - - - 01504530 1
2 Juntatérica - - - - 01530564 2
3 Funda - - - - 01530565 2
Funda - - - red 01530584 2
4 Calco "Aquilia” - - - - 01517700 1
5 Buje - - - - 01530566 4
6 Distanciador = = = = 01530567 2
7 Arandela - - - - 01530568 2
8 Gasket ring 40x52x9,5 - - - - 27530584 2
9 Anillo de tope - - - - 30526261 2
10 Guardapolvo - - - - 01530571 2
11 Contratuerca - - - - 01530572 2
12 Cubeta - - - - 03530508 2
13 Tubo - - - - 01530574 2
Tubo - - - red 01530585 2
14 Muelle - - - - 01526630 2
15 Cubeta - - - - 01530575 2
16 Tubo der. - - - - 01530576 1
17 Tubo izq. - - - - 01530577 1
18 Varilla hidraul.der. - - - - 01526430 1
19 Varilla hidraul.izq. - - - - 01526431 1
20 Gr. tapén cpl. - - - - 01526330 1
21 Junta térica = = = = 01530578 2
22 Junta térica - - - - 03530522 2
23 Funda der. completa - - - - 01522530 1
Funda der. completa - - - red 01522540 1
24 Funda izq. completa - - - red 01522640 1
Funda izg. completa - - - T1 01522630 1
Funda izg. completa - - - T2 01522631 1
Funda izg. completa - - - T2 01490731 1
25 Placa sup.horquilla negro = = = red 01493140 1
Placa sup. horquilla - - - T3 01493130 1
Placa sup. horquilla - - - T4 01493131 1
26 Tornillo - - - - 98622430 7
27 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 4
28 Segmento - - - - 01530580 1
29 Placa inf. negro = = = red 01494040 1
Placa inferior - - - T3 01494030 1
Placa inferior - - - T4 01494031 1
30 Tapon der. - - - - 01504531 1
31 Tapodn izg. - - - - 01526331 1
32 Funda der. completa - - - - 01490630 1
Funda der. completa - - - red 01490640 1
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Cat. GUO16 [ Rel.n° 00

HORQUILLA DELANTERA Tab.n>: (93

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
33 Funda izg. completa - - - red 01490740 1
Funda izg. completa - - - T1 01490730 1

34 Placa-par - - - T4 01999231 1
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

INSTALACION ELECTRICA

Tab.n: 10

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 INSTALACION ELECTRICA - - - - 01747130 1
2 Cableado salpicadero - - - - 01747230 1
3 Bateria 12V-13A - - - - 01704501 1
4  Elastico fijacién - - - - 14102600 1
5 Junta - - - - 29579460 1
6 Caja portabateria - - - - 28707050 1
7 BASTIDOR - - - - 01418230 1
8 Tornillo - - - - 98054314 4
9 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 4
10 Tampoén - - - - 19705900 2
11 Cableado motor de arranque - - - - 02748401 1
12 Capuchon - - - - 19707100 2
13 Cableado masa-bateria - - - - 02747901 1
14 Caja portafusibles - - - - 01743030 1
15 Fusible 10A - - - - 28742559 2

Fusible 15A - - - - 28742560 1

Fusible 30A - - - - 28742562 1

Fusible 5A - - - - 28742558 4
16 Calco "schema fusibili" - - - - 01945030 1
17 Tornillo - - - - 98230515 2
18 Buje - - - - 01746630 2
19 Goma - - - - 91551085 2
20 Intermitencia - - - - 17750520 1
21 Soporte - - - - 30756100 1
22 Relay Siemens A302B1005 - - - - 01732530 2
23 Relay shunt va.siem. A1001A403 - - - - 01731760 1
24 Abrazadera - - - - 14609650 50
25 Abrazadera - - - - 93304390 4
26 Intermitencia - - AUS - 31750560 1
27 Cableado masa-bateria - - AUS - 31755660 1
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba freno del. - - - - 01660130 1
Bomba freno delantero - - - red 01660140 1
2 Palanca freno del. - - - - 01605630 1
Leva mando freno negro - - - red 01605640 1

3 Bola - - - - 92295708 1
4 Perno - - - - 27604815 1
5 Microinterruptor - - - - 30749860 1
6 PernoU - - - - 01530582 1
7  Kit empalme bomba - - - - 19659500 1
8 Depéds. aceite frenos - - - - 30665000 1
9 Tapa depésito - - - - 30661100 1
10 Soporte - - - - 01661430 1
11 Tornillo - - - - 98230613 1
12 Tuerca - - - - 92601002 2
13 Tornillo - - - - 98220620 1
14 Distanciador - - - - 91180617 1
15 Goma - - - - 91551167 1
16 Tuerca - - - - 92660604 1
17 Tubo aceite - - - - 00823950050 1
18 Abrazadera - - - - 61108500 2
19 Tornillo especial = = = = 95990028 3
20 Junta Tmm - - - - 25656100 6
21 Tubos - - - - 01658831 1
22 Pinza fr.del.der.oro - - - - 01652330 1
23 Pinza fr.del.izg.oro - - - - 01652230 1
24 Tornillo - - - - 98623530 4
25 Arandela - - - - 19149800 4
26 Tornillo - - - - 98200214 2
27 Goma - - - - 01658230 1
28 Guiacable - - - - 01658430 1
29 Tornillo - - - - 98230610 1
30 Arandela - - - - 95001206 1
31 Pastillas-par - - - - 01654630 2
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Cat. GUO16 [ Rel.nc 00
Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Palanca freno tras. - - - - 37677005 1
2 Buje - - - - 37678105 1
3 Goma - - - - 14251001 1
4 Tornillo - - - - 98230616 1
5 Perno - - - - 37676605 1
6 Arandela - - - - 95100342 1
7 Excéntrica - - - - 01677630 1
8 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 1
9 Artic. esférica - - - - 30675300 1
10 Tuerca - - - - 92602206 1
11 Varilla bomba freno - - - - 01675200 1
12 Tornillo - - - - 98622320 1
13 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 1
14 Bomba freno trasero - - - - 30666900 1
15 Collar de proteccion - - - - 30530525 1
16 Kit empalme bomba - - - - 19659500 1
17 Soporte - - - - 30665400 1
18 Tornillo - - - - 98230620 2
19 Arandela - - - - 14217901 2
20 Tubo freno trasero - - - - 01657531 1
21 Junta 1Tmm - - - - 25656100 4
22 Interruptor luz de freno - - - - 14657050 1
23 Junta térica - - - - 90706170 1
24 Tornillo especial - - - - 95990028 1
25 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 1
26 Abrazadera - - - - 03609600 1
27 Tubo aceite - - - - 00823950050 1
28 Abrazadera - - - - 19157800 2
29 Depos.aceite fr.cnj. - - - - 30663500 1
30 Tapa deposito - - - - 30661101 1
31 Tornillo Allen M6x16 - - - - 98612316 1
32 Placa fij. pza freno - - - - 01635800 1
33 Bloquecillo - - - - 37636105 1
34 Tornillo especial - - - - 37638605 1
35 Pinza freno tras.oro - - - - 30653001 1
36 Tornillo - - - - 98602430 2
37 Arandela - - - - 14615901 2
38 Purga + capuchén BREMBO - - - - 31659260 1
39 Perno+muelle pinza - - - - 30659101 1
40 Pastillas-par BREMBO - - - - 27654610 1
41 Tapa pinza freno - - - - 30654700 1
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Semimanillar der. - - - - 01600631 1

Semimanillar der. - - - red 01600632 1
2 Semimanillar izq. = = = = 01600731 1

Semimanillar izq. - - - red 01600732 1
3 Mando gas sin pufio - - - - 01603400 1
4 Pufio der. - - - - 30603500 1
5 Pufo izq. = = = = 30603000 1
6 Capuchoén - - - - 27117615 1
7 Tornillo embrague - - - - 27603715 1
8 Conmut. luces izq. - - AUS-J-NZ-SGP- - 01738035 1

USA

Conmut. luces izg. - - - - 01738030 1
9 Disp.motor par.-arr. - - - - 01738800 1
10 Mando starter - - - - 01132330 1
11 Cable starter - - - - 01132830 1
12 Muelle de retorno 7x1,1x25 = = = = 94321073 1
13 Cable gas - - - - 01117530 1
14 Tornillo - - - - 98250320 2
15 Tapén - - - - 39094200 1
16 Pesa antivibracion manillar - - - - 30602700 2
17 Tornillo M6X35 - - - - 98620335 2
18 Arandela - - - - 14217901 2
19 Pesa antivibracién manillar - - - - 01602731 2
20 Tapon - - - - 01605231 2
21 Junta térica - - - - 01605831 2
22 Tornillo = = = = 01530583 8
23 Tornillo - - - - 98622215 2
24 Arandela - - - - 95004205 2
25 Abrazadera - - - - 01609630 2
26 Espejo retrovisor izq. - - - - 01769832 1
27 Espejo retrovisor der. - - - - 01769432 1
29 Capuchén - - - - 01664030 1
30 Contra-peso - - - - 01602230 2
31 Goma - - - - 01602130 2
32 Virola - - - - 01602930 2
33 Junta térica = = = = 90706099 2
34 Clavija - - - - 95510420 2
35 Contra-peso - - - - 01602830 2
36 Tornillo - - - - 98622312 2
37 Espejo retrovisor der./izq. - - - - 01999232 1




V11 SPORT 1999-2001 (01920030)

Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

GUARDABARROS DELANTERO

Tab.n: 14

g 10

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Guardab. del. negro - - - bl 01434334 1
Guardabarros del. verde - - - g 01434332 1
Guardab.delantero sup.bas. - - - ar 01434330 1
Guardab. del. carb. - - - red 01434340 1
Guardabarros del. plata - - - si 01434333 1
2 Guardab.delantero inf.negro - - - bl-red 01434434 1
Guardabarros del. inf. verde - - - g 01434432 1
Guardabarros int. basto - - - ar 01434430 1
Guardabarros del. inf. plata - - - si 01434433 1
3  Tornillo - - - - 98230515 2
4 Casquillo - - - - 93231605 2
5 Arandela - - - - 30577800 5
6 Casquillo - - - - 93231604 3
7 Tornillo - - - - 98230412 3
8 Tornillo - - - - 98230610 4
9 Tornillo - - - - 98230619 2
10 Arandela = = = = 29577860 6
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

GUARDABARROS TRASERO

Tab.n’: 15
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Guardabarros tras. - - - - 01437030 1
2  Tornillo - - - - 98220520 6
3 Cubreperno der. - - - - 01546330 1
Cubreperno der. negro - - - red 01546340 1
4 Lat. peq. der. negro - - - bl 01570234 1
Lat. peq. der. verde - - - g 01570232 1
Lateral peqg.der.bas. = = = ar 01570230 1
Panel lateral der. gris - - - red 01570240 1
Lat. peqg. der. plata - - - si 01570233 1
5 Lat. peq. izg. negro - - - bl 01570434 1
Lat. peq. izg. verde - - - g 01570432 1
Lateral peq.izg.bas. - - - ar 01570430 1
Panel lateral izq. gris = = = red 01570440 1
Lat. peq. izq. plata - - - Si 01570433 1
6 Placa - - - - 01576031 2
Placa - - - red 01576040 2
7 Goma - - - - 93180710 6
8 Buje - - - - 01576131 6
9 Arandela en nylon - - - - 01577830 6
10 Tornillo - - - - 98230515 6
11 Cubreperno izg. gris oscuro - - - - 01546430 1
Cubreperno izq. negro - - - red 01546440 1
12 Buje - - - - 03742030 6
13 Calco "V11 Le Mans" - - - red 01575940 2




- V11 SPORT 1999-2001 (01920030) ESTRIBOS - CABALLETE Tab.n 16
Cat. GUO16 | Rel.n° 00
__ Ox 1%x
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— |Year|I.M.| Country Version Code |Qty
Ref. |Description - B 02432100 1
1 Caballete lateral o ) ; 01433400 1
2 Placa ) : 3 - 30432801 1
3 Tornillo ) ) ) - 95021114 1
4  Arandela especial : 3 B} s 01433201 1
5 Tornillo ) ) B} - 01432730 1
6 Placa ) : B} = 30434001 1
7 Muelle exterior i ) ) _ 95100120 1
8 Arandela ) ) B} - 30434000 1
9 Muelle interior i ) . - 01433600 1
10 Placa ) ) B} - 93242015 1
11 Tampodn ) ) . - 30442705 2
12 Soporte ) ) ) - 98251040 2
13 Tornillo ) ) 3 - 92630510 2
14 Tuerca M10x1,5 : : 3 - 30440705 1
15 Estribo piloto der. i ) ) _ 30441805 1
16 Estribo piloto izq. : ) ) - 30441005 2
17 Barra ) ) - - 30441105 2
18 Muelle de retorno . ) ) . 30442205 4
19 Perno ) ) ) - 90280006 4
20 Anillo de tope : ) ) _ 01444630 1
21 Soporte estribo pas.der. ) i ) red 01444640 1
Soporte der.negro : ) ) _ 01444730 1
22 Sop. estr. izg. pas. i ) ) red 01444740 1
Soporte Izq. ) ) ) s 30442405 1
23 Estribo pasaj .der. i ) ) _ 30442805 1
24 Estribo pasaj .izq. i ) . = 30443105 2
25 Placa fin carr.estr. ) . _ ) 04321062 2
26 Muelle ) ) B} - 92295706 2
27 Bola ) ) - - 30441605 2
28 Placa ) : B} - 92660310 1
29 Tuerca embridada i ) ) _ 30433800 1
30 Tubo : i . . 01431930 1
31 Palanca ) ) - - 98230618 2
32 Tornillo ) ) B} s 14217901 2
33 Arandela ) i} _ - 97040220 1
34 Tornillo ) ) 3 = 92602205 1
35 Tuerca ) i - - 02433800 1
36 Placa ) : B} = 01759130 1
37 Interruptor ) ) i} R 92602508 1
38 Tuerca M8X1 : ) 3 = 01431830 2
39 Brida ) ) _ - 98620330 1
40 Tornillo M6X30 : : ; B 95000206 1
41 Arandela




V11 SPORT 1999-2001 (01920030)

Cat.

[ Rel.n° 00

ESTRIBOS - CABALLETE

Tab. n°:

16a

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty

42 Distanciador - - 91180604 1

43 Arandela 14615901 4
98812425 4

44  Tornillo



V11 SPORT 1999-2001 (01920030) Bomba embrague Tab.n 17
Cat. GUO16 [ Rel.nc 00
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba embrague - - - 01605530 1
Bomba embrague - - red 01605540 1
2 Palanca embrague - - - 01605730 1
Palanca embrague - - red 01605740 1
3 Tubos - - - 30666200 1
4 Abrazadera - - - 61108500 2
5 Depésito aceite - - - 01663530 1
6 Soporte - - - 01609030 1
7 Tornillo - - - 98230613 1
8 Goma - - - 91551083 1
9 Distanciador - - - 91120610 1
10 Tornillo - - - 98220620 1
11 Tuerca = = = 92660604 1
12 Tubos - - - 01606531 1
13 Tornillo especial - - - 95990028 1
14 Junta imm - - - 25656100 2
15 Perno - - - 27604815 1
16 Perno U - - - 01530582 1
17 Microinterruptor - - - 01530581 1
18 Kit empalme bomba - - - 19659500 1
19 Tuerca = = = 92601002 2
20 Bola - - - 92295708 1
21 Tornillo - - - 98200214 2




V11 SPORT 1999-2001 (01920030)

Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

RUEDA DELANTERA

Tab.n: 18

8
-_-{ " %ﬂ by i
+]

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 RUEDA DELANTERA - - - - 01610300 1
Rueda del.desn.gris 3,5x17" - - - red 01610340 1
2 Cojinete de bolas - - - - 92205227 1
3 Dist. int. cojinetes - - - - 01615300 1
4 Cojinete - - - - 92201821 1
5 Disco freno delantero - - T7 37613305 2
Disco freno delantero - - - T8 01613330 2

6 Tornillo - - - - 98230820 12
7 Perno rueda del. - - - T1 01614130 1
Perno rueda del. - - - T2 03614101 1
8 Distanciador - - - - 01616300 1
9 Valvula aire - - - - 28617760 1
10 Contrapeso - - - - 14616150 1
11 Arandela - - - - 95004219 1
12 Tuerca - - - - 92630718 1
13 Tapén - - - T 03605240 1
Tapdén 15 mm - - - T2 93180111 1




V11 SPORT 1999-2001 (01920030) Rueda trasera Tab.n* 19
Cat. GUO16 [ Rel.nc 00
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Rueda trasera - - - - 01630600 1
Rueda posterior gris - - - red 01630640 1
2 Valvula aire = = = = 28617760 1
3 Cubo - - - - 01632200 1
4 Cojinete - - - - 92204220 2
5  Anillo de retencién - - - - 90271055 1
6 Distanciador cojinetes - - - - 01634000 1
7 Disco freno trasero - - - - 01635700 1
Disco freno trasero - - - - 03635700 1
8 Tornillo - - - - 30611460 6
9 Acoplamiento elastico - - - - 01336800 12
10 Junta térica - - - - 90706490 1
11 Disco acoplamiento elastico = = = = 01335230 1
12 Anillo - - - - 14335350 1
13 Brida - - - - 14335650 1
14 Tornillo - - - - 98230620 6
15 Arandela especial = = = = 61013800 6
16 Perno rueda tras. - - - - 01633330 1
17 Tuerca - - - - 92630718 1
18 Distanciador - - - - 01634130 1
19 Arandela - - - - 95004219 1
20 Tapon - - - T1 93180245 1
Tapo6n 15 mm - - - T2 93180111 1
21 Contrapeso - - - - 14616150 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Sillin - - - - 01460535 1
2 Cerradura sillin - - - - 02468100 1
3 Tapasillin pas.negro = = = bl 01466434 1

Tapa sillin pas. verde - - - g 01466432 1
Cub.sop:.sill.peg.bas. - - - ar 01466430 1
Tapa sillin pas. - - - red 01466440 1
Tapa sillin pas. plata - - - Si 01466433 1
4 Tornillo M6X20 - - - - 98230621 2
5 Arandela - - - - 29577860 2
6 Cojin respaldo - - - - 01461530 1
7 Tuerca - - - - 92650006 2
8 Cola negro - - - bl 01573034 1
Cola verde - - - g 01573032 1
Cola basto - - - ar 01573135 1
Cola gris - - - red 01573040 1
Cola plata - - - si 01573033 1
9 Goma - - - - 93180721 4

10 Distanciador - - - - 91120822 2
11 Tornillo - - - - 98230831 2
12 Tuerca de grapa M8x1,25 - - - - 01576530 2
13 Distanciador - - - - 91120818 2
14 Tornillo - - - - 98230835 2
15 Vandeja porta-herramientas - - - - 01479630 1
16 Manual uso/mant. - - - - 01900030 1
17 Soporte - - - - 01462430 1
18 Tornillo - - - - 98230620 1
19 Arandela - - - - 14217901 3
20 Tornillo - - - - 98230620 4
21 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 2
22 Calcom. "V11 Sport" antracita - - - - 01923430 1

Calco "V11 Sport" - - - red 01923440 2

23 Calcom. "V11 Sport" blanco - - - - 01923432 1
24 Cable cerradura sill. - - - - 01468830 1
25 Cerradura sillin - - - - 02468600 1
26 Tornillo - - - - 98280410 1
27 Lote de calcomanias - - - bl 01923332 1

Lote de calcomanias - - - g-si 01923330 1
Lote de calcomanias - - - red 01923340 1
28 Juego cerraduras - - - - 01736830 1
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DEPOSITO COMBUSTIBLE Tab. n°:
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Depos. gas. p. negro - - - bl 01100234 1
Dep6sito gaso. verde - - - g 01100232 1
Depoésito gasolina bas. = = = ar 01100230 1
Depésito gasolina rojo - - - red 01100240 1
Dep6sito gaso. plata - - - si 01100233 1
2 Junta - - - - 02102400 1
3 Brida - - - - 02102300 1
4 Junta - - - - 01101700 1
5 Tapo6n deposito gasolina - - - - 01103920 1
6 Tornillo M5X30 - - - - 98620230 3
7 Tornillo Allen M5X10 - - - - 98622210 3
8 Tornillo - - - - 98622216 1
9 Calcom. der. "Moto Guzzi" - - - - 01917800 1
Calcom.der. "Moto Guzzi" - - - red 01917840 1
10 Calcom. izg. "Moto Guzzi" - - - - 01917900 1
Calcom.izqg. "Moto Guzzi" - - - red 01917940 1
11 Sonda nivel gasolina = = = = 01103030 1
12 Brida - - - - 01101830 1
13 Arandela - - - - 29217960 4
14 Tornillo M5x10 - - - - 98230510 4
15 Valvula gasolina = = = 1A 01105330 1
16 Cierre tap6n - - - - 01104030 1
17 Junta térica = = = = 90706116 2
18 Goma - - - - 66103415 2
19 Arandela - - - - 14615901 2
20 Tornillo - - - - 98622420 2
21 Tornillo - - - = 98052445 1
22 Arandela - - - - 95100239 2
23 Goma - - - - 02107100 1
24 Distanciador - - - - 91180831 1
25 Tuerca de grapa M8x1,25 - - - - 01576530 1
26 Placa - - - - 02103600 2
27 Goma - - - - 02573900 2
28 Tornillo - - - - 98230515 4
29 Arandela - - - - 29217960 4
30 Brida - - - - 02101800 1
31 Valvula gas. - - - 2A 03105300 1
32 Juego cerraduras - - - - 01736830 1
33 Manguera 5x9 - - - - 00823944050 1
34 Empalme - - - - 30103730 2
35 Junta - - - - 30104630 2
36 Llave liscia bas. - - - - 30735500 1
37 Lote de calcomanias - - - bl 01923332 1
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
37 Lote de calcomanias - - g-si 01923330 1
Lote de calcomanias red 01923340 1
38 Adhesivo - 29995735 1
39 Valvula gasolina 3A 29105460 1
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Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

Direccion Tab.n°: 22

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 HORQUILLA DELANTERA - - - - 01490231 1
HORQUILLA DELANTERA - - - red 01490240 1
2 Amortiguador de direccion = = = = 01530230 1
3 Tornillo M8X40 - - - T1 98620440 1
Tornillo - - - T2 98230835 1
4 Arandela - - - - 95004208 3
5 Distanciador - - - T1 91180843 1
Distanciador - - - T2 91180802 1
6 Tuerca - - - - 92630108 1
7 Tuerca - - - - 92602208 1
8 Tuerca - - - - 92700241 1
9 Arandela - - - - 30516500 1
10 Guardapolvo - - - - 14517000 2
11 Arand. sop. lateral - - - - 14516700 2
2

12 Coj. rodllos cénicos - - - - 92249225
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Carroceria trasera

Tab.n: 23

Cat. GUO16 [ Rel.nc 00
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Soporte sillin - - - - 01410230 1
Soporte sillin negro - - - red 01410240 1
2 Vandeja porta-herramientas = = = = 01479530 1
3  Tornillo - - - - 98220530 1
4 Buje - - - - 93232705 1
5 Juego de herramientas - - - T1 01909930 1
Juego de herramientas - - - T2 01909931 1
6 Correa - - - - 01479030 1
7 Portamatricula - - - - 01438630 1
8 Tuerca de grapa - - - - 01576532 2
9 Tornillo - - - - 98230615 2
10 Tornillo especial - - - - 98450225 2
11 Placa sop. matricula = = = = 01475530 1
12 Tornillo - - - - 98054314 3
13 Arandela - - - - 14217901 3
14 Tapén - - - - 93180510 3
15 Parasalpicaduras - - - - 01438730 1
16 Tornillo - - - - 98230512 2
17 Arandela - - - - 29217960 2
18 Portamatricula - - - - 01474630 1
19 Tornillo - - - - 98230520 4
20 Goma - - - - 93232005 4
21 Cerradura casco - - - - 66466815 1
22 Tuerca - - - - 92650105 2
23 Tornillo de traccién - - - - 66468115 2
24 Tornillo - - - - 98054525 2
25 Tuerca - - - - 92660210 2
26 Arandela 10,2x18x2 - - - - 95004210 2
27 Tuerca en jaula - - - - 92660601 3
28 Parasalp. trasero - - - - 01439330 1
29 Tornillo - - - - 98230515 2
30 Arandela 5,25x14x1,5 - - - - 95100059 2
31 Tuerca embridada - - - - 92650106 2
32 Casquillo - - - - 93231605 3
33 Portamatricula - - - - 03474635 1
34 Tornillo - - - - 98230515 3




V11 SPORT 1999-2001 (01920030)
Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

BASTIDOR Tab.n%> 24

N

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
1 BASTIDOR - - - - 01400130 1
Bast.negro - - - red 01400140 1
2 Cunarojo - - - - 01420230 1
Cuna negro - - - red 01420240 1
3 Calco protec. - - - - 02931600 1
4 Tornillo - - - - 98610525 4
5 Arandela - - - - 19149800 6
6 Placa der. - - - red 01415740 1
Placa der. - - - red 01415730 1
7 Bastidor - - - red 01420140 1
Bastidor - - - red 01420130 1
8 Lamina izquierda - - - - 01415830 1
Placa izq. - - - red 01415840 1
9 Prisionero - - - - 30419601 1
10 Tuerca - - - - 92660113 2
11 Tornillo - - - - 98231040 1
12 Tornillo M10X30 - - - - 98231030 7
Tornillo M10X35 - - - - 98231035 1
13 Tuerca - - - - 92630110 7
14 Tornillo - - - - 98072595 1
15 Placa - - - T9 01202830 1
16 Tornillo - - - - 98622420 2
17 Arandela - - - - 95004208 6
18 Tuerca - - - - 92630708 2
19 Tornillo sp.60MM - - - - 98072460 1
Tornillo sp.65MM - - - - 98072465 1
20 Arandela - - - - 14615901 2
21 Calco "Aquilia" - - - - 01517700 2
22 Tornillo - - - - 98612635 2
23 Arandela - - - - 30217900 2
24 Tuerca M10x1,5 - - - - 92630510 1
25 Tapon - - - - 01765630 4



V11 SPORT 1999-2001 (01920030)

Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Cigtienal - Cilindro - Piston

Tab. n°:

25

Bivlla & albere motore 14 sorie moantati fino
al motors RR12283 esclus) | moton
KIR12279, 12280, 12282, Bielie ¢ albero

mictore 24 serie montati dal motone

KR12Z84 inclusi | motori KR122748, 12280,
12282. Le bielle 2A serie sono montabili a
COPPIE anche sugli alberi motore 1A serie.
Le bielle 1A serie sono fornite sine ad
esaurimento, in sequite ordinare la COPPLA

ZA serie.
17

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 CILINDRO - - - - 01060131 2
2 Piston cpl. - - - M1 01060230 2
Pistén cpl. - - - M2 01060231 2
3 Kit segmentos - - - - 30060660 2
4 Fascia elastica sup. - - - - 30060760 2
5 Fascia elastica int. - - - - 30060960 2
6 Fascia elastica raspasor - - - - 30061060 2
7 Pasador - - - - 30061241 2
8 Anillo de tope - - - - 90351038 4
9 Junta - - - - 14020865 2
10 Junta térica - - - - 90706094 4
11 Prisionero - - - - 12021800 4
12 Prisionero - - - - 12021700 8
13 Biela - - - 1A 37061506 2
Biela - - - 2A 01061530 2
14 Tornillo biela - - - - 37062206 4
15 Buje - - - - 91112128 2
16 Semienvol. chumacera 0,254mm - - - M 37062006 4
Semienvol. chumacera 0,508mm - - - M 37062007 4
Semienvol. chumacera 0,762mm - - - M 37062008 4
Semienvol. chumacera - - - std 37062005 4
17 Ciglenal cpl. - - - 1A 37064106 1
Cigtenal cpl. - - - 2A 01064131 1
18 Tap6n - - - - 37065405 1
19 Volante cpl. - - - - 04067000 1
VOLANTE - - - red 01067040 1
20 Tornillo - - - - 12067701 6
21 Arandela - - - - 14615901 6
22 Corona - - - - 01067930 1
Corona - - - red 01067940 1
23 Tornillo - - - - 37067705 8
24 Arandela - - - - 14217901 8
25 Distanciador - - - red 01067640 1
26 Clavija - - - red 01067540 3
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Cat.

GUo016

[ Rel.nc 00

Eje primario

Tab.n: 26

Ref. |Description

| Year |I.M.|

Country

Version Code

Qty

1 Eje primario completo

Semianillo

Junta torica

o g~ WN

~

Arandela
Arandela
9 Virola
10 Arandela
11 Arandela
12 Virola

oo

Cuerpo int.emb.
Cuerpo int.emb.

Engranaje 2j vel.Z=18
Engranaje 3j vel.Z=22

13 Eje de transmision

14 Cojinete de bolas

15 Manguito
16 Mangueta

17 Engranaje Z=32

18 Muelle de taza

04210500
12211700
04211300
04211400
90706233
04211600

red 01211640

04212900
95028025
93601026
95004221
95028020
93601020
04218700
92201035
04218900
04211201001
01215630
04211500

W = 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 a4 g 4a g a N =
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Eje secundario

Tab.n°: 27

19 13 1}1@4
% )3 P!
AN
I qn-;;l 1 311
19
I
20 21 515
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty

1 Arbol secundario - - - - 04213600 1
2 Manguito 3j-5-4i-6; - - - - 04214900 2
3 Engranaje 5j vel.Z=28 = = = = 04214000 1
4 Engranaje 1j vel.Z=36 - - - - 04214200 1
5 Jaula de agujas 28x33x13 - - - - 92252813 5
6 Jaula de agujas 28x33x17 - - - - 92252817 1
7 Mangueta = = = = 04232500 1
8 Mangueta 1j-2j - - - - 04213900 2
9 Engranaje 3j vel.Z=30 - - - - 04214700 1
10 Arandela - - - - 04214300 1
11 Arandela - - - - 04055000 2
12 Virola - - - - 04055100 2
13 Arandela 2 mm = = = = 10214304 2
14 Arbol secundario - - - - 04220700 1
15 Engranaje 4j vel.Z=30 - - - - 04215000 1
16 Engranaje 6j vel.Z=23 - - - - 04220500 1
17 Engranaje 2j vel.Z=32 = = = = 04214400 1
18 Mangueta - - - - 04221400 1
19 Engranaje transm.primaria Z=19 - - - - 01217530 2
20 Anillo de retencion - - - - 90271228 1

1

21 Arand.de resorte

= 04215401




V11 SPORT 1999-2001 (01920030)
Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

Alimentacion

Tab.n: 28

- Fissaggio filre beneing monlato sopra |l telale
= Fuiel liles lnstenss mounied on the chasses
= Fixage pour fillre essence monlé sur le chassis

- Bedeatigung . KrafatoHilter aul dem Rahmen manlien

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba gasolina - - - - 01107231 1
2 Abrazadera - - - - 01107330 2
3 Goma - - - - 30105800 1
4  Tuerca embridada - - - - 92650106 4
5 Abrazadera - - - - 30609600 1
6 Tornillo M5x10 - - - - 98230510 2
7 Tubos - - - - 01106130 1
8 Filtro gasolina - - - - 30106000 1
9 Arandela - - - - 29217960 2
10 Abrazadera - - - - 12157900 2
11 Tubo 230mm - - - P1 01106530 1

Tubo 320mm - - - P2 01106530001 1

Tubo 295 mm - - - P3 01106531 1
12 Tubo SAEJ30R98X14 - - - - 00823952080 1
13 Abrazadera - - - - 93305017 7
14 Abrazadera - - - - 30113800 1
15 Tornillo - - - - 98052370 2
16 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 2
17 Soporte regulador - - - - 01112900 1
18 Regulador pres.gas. - - - - 01112800 1
19 Anillo de retencién = = = = 90272037 1
20 Virola - - - - 30105200 1
21 Junta - - - - 90714103 1
22 Brida - - - - 01101830 1
23 Junta térica - - - - 90706116 1
24 Abrazadera - - - - 01113830 2
25 Protecciéon de goma - - - - 29105860 2
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Cat. GUO16 | Rel.n° 00 HERRAMIENTAS ESPECIFICAS Tab. n°: 29
_'_'_,_.—'\-\.
e -
o == )
e : 3
_-FF_f"rF '-—'1\{:;—’

_'_‘_ﬂ__,-o-""-'-r-'-;' 'fj__o-'—-—_ 4

| — &

=

| T
-\H\-\""'\-\. - ! e ___,-'-'"_-'_P-
AN
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Herramienta montaje cadena - - - 01912530 1
2 Herramienta montaje cadena - - 01966330 1
3 Virola mm34 eje 2a cambio - - 01913430 1
4  Virola mm28 eje 2a cambio - - 01913830 1
5 Virola mm24 eje 2a cambio - - 01913730 1
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Cat.

GUo016

[ Rel.nc 00

Transmision cpl.

Tab.n: 30

17
o

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Varilla cpl. - - - 01358830 1
Varilla - - - red 01358840 1
2 Eje de transmision - - - 01358730 1
3  Tornillo - - - 98832430 4
4 Arandela - - - 14615901 4
5 Tuerca autobloqueante - - - 92630506 4
6 Front protection - - - 04358600 1
Proteccion negro - - - red 01358640 1
7 Proteccién post. - - - 04358300 1
Proteccion negro - - - red 01358340 1
8 Arandela - - - 14217901 3
9 Tornillo - - - 98622314 3
10 Tornillo - - - 30357800 1
11 Tornillo - - - 04558700 2
12 Tornillo M10x59 - - - 37357706 1
13 Placa ext. - - - 04351000 1
Soporte - - - red 01351040 1
14 Arandela - - - 19149800 2
15 Arandela - - - 95004213 2
16 Distanciador - - - 95100303 1
17 Tuerca M10x1,25 - - - 92630410 2
18 Tornillo M10x55 - - - 01357730 1
19 Tuerca - - - 92630110 1
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Carter motor

Tab.n°: 31

43

—

imfﬁl."j_ |

W= 4
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Carter motor - - - - 01000700 1
Base-par negri - - - red 01000740 1
2 Plato - - - - 12003900 1
3 Prisionero 66 mm - - - - 96508066 1
4 Arandela - - - - 95004208 4
5 Soporte - - - - 01424630 1
6 Casquillo - - - - 12018900 2
7  Prisionero M8x75 - - - - 96508075 1
8 Tuerca con reborde - - - - 92660021 4
9 Clavija - - - - 95512081 2
10 Brida min.0,2mm - - - M 14011901 1
Brida completa - - - std 14011900 1
11 Clavija - - - - 12012200 1
12 Tornillo M8X25 - - - - 98054425 14
13 Arandela elastica - - - - 61270300 14
14 Junta tapa - - - - 12001200 1
15 Tapa distribucién - - - - 01001400 1
Tapa distribucién negro - - - red 01001440 1
16 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 8
17 Tornillo M6X35 - - - - 98620335 6
18 Tapdén - - - - 30002100 1
19 Gasket ring - - - - 90402840 1
20 Brida - - - - 18001150 1
21 Tapa gener.gris - - - - 01001630 1
22 Tornillo - - - - 98310630 4
23 Goma - - - - 19007700 1
24 Junta Der. - - - - 01003650 1
25 Brida - - - - 01003202 1
Brida - - - red 01003240 1
26 Junta - - - - 01003600 1
27 Copa aceite motor - - - - 01003500 1
Copa aceite motor negro - - - red 01003540 1
28 Junta torica - - - - 90706948 1
29 Tapa - - - - 01003400 1
30 Tornillo - - - - 98622322 28
31 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 28
32 Tapon descarg.aceite - - - - 31003766 1
33 Junta - - - - 10528900 1
34 Tapon nivel de aceite - - - - 01004900 1
35 Junta térica - - - - 90706178 1
36 Tapa - - - - 29018361 1
Tapa negra - - - red 01018340 1
37 Junta térica - - - - 90706313 1




V11 SPORT 1999-2001 (01920030)

Cat.

GUo016

[ Rel.n° 00

Carter motor

Tab.n: 313

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
38 Tornillo - - - 98250820 2
39 Junta Der. - - 12011800 1
40 Brida min.0,2 mm - M 12011401 1

Brida min.0,4 mm - M 12011402 1
Brida min.0,6 mm - M 12011403 1
Brida completa = std 12011400 1
41 Clavija - - 12011700 1
42 Gasket ring - - 90405367 1
43 Grupo juntas - - 01999030 1
44 Kit retén aceite - - 01999530 1
45 Motor cpl. - - 01991030 1
Motor = red 01991040 1
46 Prisionero 51 mm - - 96508051 2
47 Etiqueta adhesiva = = 02517700 1




\gal.sztl)]l:;r; 999|-22g:. (nO°1 9?3030) Cuerpo valv.estrangulamiento Tab.n°: 32
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cuerpo valv.estrangulamiento - - - - 01112500 1
2 Potenciometro - - - - 01530500 1
3 Capuchén admision izqg. - - - - 01115000 1
4 Placa sup. - - - - 01110530 1
5 Tornillo M5x10 - - - - 98230510 4
6 Arandela - - - - 29217960 4
7 Junta - - - - 28115560 2
8 Capuchén admision izq. - - - - 01115001 1
9 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 6
10 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 6
11 Tornillo - - - - 98310610 2
12 Arandela - - - - 95100116 2
13 Abrazadera 59,5/55 - - - - 93305057 2
14 Manguito - - - - 01114300 2
15 Abrazadera 61/65,5 - - - - 93305061 4
16 Manguito - - - - 01114500 2
17 Inyector cpl. = = = = 01530504 2
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Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

Distribucién Tab. n°: 33
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Varilla balancin - - - - 37045006 4
2 Balancion - - - - 17045860 4
3 Arbol de levas - - - - 37053305 1
4 Clavija - - - - 14234600 1
5 Brida - - - - 01054000 1
6 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 3
7 Arandela - - - - 95120065 3
8 Wheel speed sensor, LH front - - - - 01051700 1
9 Engran. distribucién - - - - 01054500 1
10 Arandela elastica - - - 14433400 1
11 Tuerca M18X1,5 - - - - 92602518 1
12 PifAdén - - - - 14072001 1
13 Arandela - - - - 95100837 1
14 Tuerca - - - - 92602525 1
15 Chaveta - - - - 91702355 1
16 Cadena - - - - 28058060 1
17 Tensor de cadena - - - - 30057810 1
18 Tornillo c. hex. M8X35 - - - - 98052435 2
19 Arandela elastica - - - - 61270300 2




V11 SPORT 1999-2001 (01920030) Filtro aceite Tab.n* 34
Cat. GUO16 [ Rel.nc 00
AN
Sy 18
B/
e
2 8
1
11

Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Filtro aceite - - - - 30153000 1
2 Empalme - - - - 30003800 1
3 Filtro aceite - - - - 01152200 1
4 Placa - - - - 95187006 1
5 Tornillo c. hex. M6X16 - - - - 98054316 1
6 Soporte - - - - 01003800 1
7 Tornillo - - - - 98620340 4
8 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 4
9 Tubo de empalme - - - - 01005500 2
10 Junta térica - - - - 90706140 4
11 Tubo - - - - 01005701 1
12 Valvula aceite cpl - - - - 30158201 1
13 Cuerpo valvula - - - - 30158701 1
14 Embolo - - - - 30150900 1
15 Muelle - - - - 94321079 1
16 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 1
17 Arandela - - - - 30158900 1
18 Cubeta - - - - 30158800 1
19 Arandela - - - - 18144350 1
20 Tapon - - - - 30159000 1
21 Valvula - - - - 01163500 1
22 Muelle - - - - 20164010 1
23 Junta de cobre - - - - 01163700 1
24 Tap6n - - - - 01163600 1
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Embrague

Tab.n: 35

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Muelle embrague - - - - 04084100 10
2 Plato - - - - 30082900 1
3 Disco embrague cpl. - - - - 03084400 2
4 Disco embrague int. - - - - 12082300 1
5 Cubeta - - - - 04082800 1
6 Eje embrague - - - - 01085730 1
7 Gasket ring - - - - 90400816 1
8 Plato - - - - 04086000 1
9 Cojinete de tope - - - - 12087001 1
10 Cilindro mando embrague - - - - 04086100 1
11 Junta térica - - - - 90706170 1
12 Tornillo - - - - 98250618 3
13 Cilindro mando embr. = = = = 01086330 1




V11 SPORT 1999-2001 (01920030) .
Emb Mandell Tab. n°:
Cat. GUO16 | Rel.n° 00 mbrague rojo andetlo ab 36
1 2 3
|

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Muelle de taza - - - 01084040 1
2 Plato - - 01081940 1
3 Disco embrague - - 01084440 1
4 Embrague cpl. - - 01080140 1




\gal.sz(l)]g;r61ggg|-22{?a}. &21933030) Alternador - Regulador Tab. n°: 37
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Alternador - - - - 37712405 1
2 Regulador de tension - - - - 37703805 1
3 Casquete del. - - - - 29711460 1
4 Tornillo - - - 98620265 3
5 Arandela - - - - 29217960 3
6 Tuerca M16X1,5 - - - - 92603516 1
7 Arandela - - - - 30714201 1
8 Junta térica - - - - 90706178 1
9 Distanciador - - - - 37712306 1
10 Chaveta - - - - 91600450 1
11 Casquete tras. - - - - 29711960 1
12 Tornillo Allen M6X16 - - - - 98622316 2
13 Arandela - - - - 95000206 2
14 Arandela - - - - 14217901 4
15 Placa - - - - 01704030 1
16 Goma - - - - 19007700 1
17 Tornillo - - - - 98230615 2
18 Clip - - - - 28576590 2
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Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

Instalac.eléctrica inyeccion

Tab.n: 38
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Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cableado inyeccion - - - - 01725830 1
2 Centralita - - - - 01729530 1
3 Sensor - - - - 29729461 1
4  Tuerca - - - - 92650104 4
5 Casquillo elastico - - - - 93222020 3
6 Tornillo - - - - 98054112 4
7 Arandela - - - - 95000206 6
8 Tuerca - - - - 92602206 3
9 Arandela - - - - 95004204 4
10 Mini-relay A1001A402 - - - - 01732560 2
11 Soporte sensor - - - - 03163330 1
12 Soporte antivibracion - - - - 93221315 4
13 Arandela - - - - 95129080 4
14 Arandela - - - - 95004205 2
15 Tornillo - - - - 98622212 2
16 Junta torica - - - - 90706141 1
17 Junta 0,3mm - - - - 01722700 1
Junta 0,4mm - - - - 01722701 1
Junta 0,5mm - - - - 29722760 1
Junta 0,6mm - - - - 01722702 1
Junta 0,8mm - - - - 01722703 1
Junta 1,5mm - - - - 01722705 1
Junta Tmm - - - - 01722704 1
18 Bobina A.T. - - - - 30716500 2
19 Soporte - - - - 01407400 1
20 Tornillo - - - - 98622125 4
21 Arandela - - - - 95004204 8
22 Tuerca M4x0,7 - - - - 92630104 4
23 Tornillo - - - - 98054308 3
24 Capuchén - - - - 14717600 2
25 Cable A.T. - - - - 01718330 2
26 Capuchon bujia - - - - 01717431 2
27 Bujia NGK BPR6ES - - - - 30717061 2
28 Sensor temp. aire - - - - 30729331 1
29 Junta - - - - 30027931 1
30 Tornillo - - - - 98610110 2
31 Arandela 10,2x18x2 - - - - 95004210 1
32 Arandela - - - - 95000203 2
34 Tuerca - - - - 92602204 1
35 Sensor - - - - 01721600 1
36 Capuchén - - - - 30759600 2
37 Arandela - - - - 95000205 1
38 Tuerca - - - - 92602205 1
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Cat. GUO16 [ Rel.n° 00

Instalac.eléctrica inyeccion Tab.n: 383

38 37 39 34 36

26
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
39 Arandela - - - - 95000204 1
40 Casquillo - - - - 93231605 2

41 Tornillo - - - - 98230518 2
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Cat. GUO16 [ Rel.n® 00 Grupo de escape Tab.n: 390
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Tubo escape der. - - - - 01120932 1
2 Tubo escape izq. - - - - 01120933 1
3 Junta - - - - 90718370 2
4 Distanciador - - - - 37121205 2
5 Brida - - - - 03121000 2
6 Arandela - - - - 14615901 5
7 Tuerca = = = = 92781081 4
8 Arandela - - - - 95007208 4
9 Tapdén - - - - 98110007 2
10 Junta - - - - 30109330 2
11 Abrazadera - - - - 01126930 2
12 Camara expansion - - - - 01123930 1
13 Perno U - - - - 01123830 1
14 Tornillo - - - - 98054412 1
15 Casquillo elastico - - - - 93233030 1
16 Distancial inf. - - - - 30126700 1
17 Distancial sup.aislante = = = = 30126701 1
18 Arandela - - - - 95100239 4
19 Tornillo - - - - 98054430 1

20 Protec. silenciador - - - - 400086800900 2

21 Abrazadera = = = = 01123430 2

22 Tornillo M8X22 - - - - 98054422 2

23 Arandela - - - - 95100256 2

24 Tuerca - - - - 92650108 2

25 Silenciador der. - - - - 01123030 1

Silenciador der. carb. - - - - 01123042 1

26 Silenciador izq. = = = = 01122930 1

Silenciador izq. carb. - - - - 01122942 1

27 Placa - - - - 95187008 2

28 Distanciador - - - - 91180817 2

29 Tuerca ciega - - - - 92781085 2

30 Tornillo - - - - 98230835 2

31 Goma - - - - 14103400 2

32 Brida - - - - 01121030 2
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Motor arranque

Tab.n: 40

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Motor de arranque - - - - 30730711 1
2 Tornillo c. hex. M8X75 - - - - 98052475 2
3 Pignone completo = = = = 30530510 1
4 Kit - - - - 30530511 1
9 Kit rev. motor arr. - - - - 30530512 1
10 Arandela - - - - 95004208 2
11 Tapa arranque negro - - - bl 01733334 1

Tapa arranque verde - - - g 01733332 1
Tapa arrang.bas. - - - ar 01733330 1
Tapa motor arranque carb. - - - red 01733340 1
Tapa arranque plata - - - si 01733333 1
12 Goma - - - - 91551085 2
13 Distanciador = = = = 91180607 2
14 Placa - - - - 01733830 1
15 Abrazadera - - - - 12548401 2
16 Tuerca ciega - - - - 92781053 2
17 Arandela = = = = 95100062 2
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Palanca cambio

Tab.n>: 41

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Leva mando cambio - - - - 01250830 1
2 Buje - - - - 04217600 2
3 Goma - - - - 14251001 1
4 Tornillo - - - - 98230616 1
5 Perno - - - - 98610410 1
6 Arandela - - - - 95004208 1
7 Tuerca - - - - 92630208 1
8 Artic. esférica - - - - 30675300 2
9 Renvio - - - - 96506089 1
10 Tuerca - - - - 92602206 1
11 Leva pre-selector - - - - 01256930 1
12 Tomnillo - - - - 98230618 2
13 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 1
14 Arandela especial - - - - 61013800 1
15 Tuerca - - - - 92630706 2
16 Palanca - - - - 01258230 1
17 Tornillo - - - - 98054314 1
18 Arandela - - - - 14217901 1
19 Renvio - - - - 01257830 1
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Cat. GUO16 [ Rel.nc 00

Bomba aceite

Tab.n°: 42
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Bomba aceite - - - - 30146400 1
2 Chaveta - - - - 13148300 1
3 Cojinete de rodillos - - - - 92252210 1
4 Engranaje bomba - - - - 30147700 1
5 Tuerca - - - - 92602308 1
6 Arandela elastica - - - - 95120085 1
7 Tornillo - - - - 98622430 4
8 Tubos - - - - 01153602 1
9 Junta - - - - 25656102 2
10 Tornillo - - - - 95990037 1
11 Junta - - - - 12154200 2
12 Sensor presion - - - - 17768750 1
13 Junta - - - - 12006400 1
14 Tubo respiradero - - - - 01007200 1
15 Junta - - - - 12007600 1
16 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 2
17 Arandela - - - - 95120065 2
18 Tubo respiradero - - - - 30157400 1
19 Abrazadera - - - - 12157800 2
20 Junta - - - - 01154230 5
21 Reduccion - - - - 01161330 1
22 Tap6n - - - - 95980216 1
23 Tornillo perforado - - - - 95990084 1
24 Tubo - - - - 01154630 1
25 Tapo6n - - - - 95980117 1
26 Junta - - - - 10154200 1
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Radiador aceite Tab.n: 43
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Radiador aceite cpl. - - - - 01162030 1
2 Rejilla radiador - - - - 01582630 1
Rejilla radiador plata = = = red 01582640 1
3 Soporte derecho - - - - 01164231 1
4 Tornillo - - - - 98230616 4
5 Goma - - - - 91551132 4
6 Tornillo = = = = 98230615 4
7 Arandela - - - - 95000206 4
8 Soporte izg. - - - - 01164431 1
9 Tubos - - - - 01161630 1
10 Arandela - - - - 95100116 4
11 Reduccién - - - - 01161330 2
12 Junta - - - - 01154230 6
13 Tornillo perforado - - - - 01161730 2
14 Tubo retorno aceite - - - - 01162330 1
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— | Year |I.M.| Country | Version | Code [aty
Ref. |Description - B 01200230 1
1 Cambio ) _ R red 01200240 1
Caja cambio negro : ) 3 - 04200800 1
2 Tapa caja ) ) i} red 01200840 1
Tapa caja negro . ) ) - 01201330 1
3 Tapa ) _ R red 01201340 1
Tapa negra ) : B} = 93180220 1
4 Tap6n ) ) _ - 01205730 1
5 Tapon nivel de aceite 5 ) ) B 01528930 1
6 Junta ) ) . - 19351200 1
7 Tapbn aceite : ) _ 90706203 1
8 Junta torica -
20,24x2,62 ) } B} - 31003766 1
9 Tapdn descarg.aceite : ) ) B 04205500 4
10 Placa ) ) - - 98280620 4
11 Tornillo ) ; B} s 04239400 1
12 Tornillo perforado i ) 3 _ 12006400 1
13 Junta ) : B} = 19206501 1
14 Tapodn respiradero i ) ) i 10528900 1
15 Junta ) : B} = 19015020 4
16 Buje i ) ) N 90404059 1
17 Gasket ring 40x56x8/7 : . ) i 92234730 1
18 Cojinete de rodillos 30x62x16 i ) R 92234720 2
19 Cojinete de rodillos 20x52x15 E ] : _ 92234017 1
20 Cojinete de rodillos 17x40x12 _ i N 04205100 2
21 Plato o i : 92201423 1
22 Cojinete de bolas 20x52x17 ) i i i} 92201225 2
23 Cojinete 25x52x15 ] ) : 92201141 1
24 Cojinete de bolas 40x68x15 _ ) ) 90404255 1
25 Gasket ring 42x56x7 : ) ) i 98620340 5
26 Tornillo ) ) . - 98620345 1
Tornillo M6X45 : ) ) . 98620445 4
27 Tornillo M8X45 i ) ) R 98620440 2
28 Tornillo M8X40 : : 3 - 98620430 1
29 Tornillo M8X30 i ) i} R 98620435 1
Tornillo M8X35 : ) ) _ 98622330 5
30 Tornillo M6X30 ) ) 3 - 98620335 1
31 Tornillo M6X35 : : ; B 95000206 1
32 Arandela ) ) - - 93180245 1
33 Tapén ) ) 3 = 01991530 1
34 Cambio completo ) ) red 01991540 1
Cambio completo i
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Cat. GUO016

[ Rel.nc 00

Selector cambio

Tab.n°: 45

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Tapa lateral - - - 01201630 1
Tapa lateral negro - - red 01201640 1
2 Eje horquilla - - - 04232400 2
3 Horquilla 1j - - - 04230500 1
4  Horquilla 2j - - - 04230800 1
5 Horquilla 3j-5j - - - 04232600 1
6 Horquilla 4j-6j - - - 04231200 1
7 Junta - - - 12154200 1
8 Sensor - - - 19207220 1
9 Perno excéntrico - - - 04237800 1
10 Tuerca baja M12x1,25 - - - 92602512 1
11 Buje - - - 19002020 2
12 Selector 2A-4A-6A - - - 04236900 1
13 Anillo de retencién - - - 90271012 2
14 Selector 1A-3A-5A - - - 04233600 1
15 Rodillo - - - 92296745 5
16 Placa - - - 04237500 1
17 Palanca - - - 04238600 1
18 Rodillo - - - 04234700 1
19 Anillo de retencién - - - 90271008 1
20 Perno palanca - - - 04234600 1
21 Muelle - - - 04238200 1
22 Arandela - - - 95000208 1
23 Tuerca - - - 92602208 1
24 Disp.ret. - - - 04235100 1
25 Muelle - - - 04238300 1
26 Anillo de retencién - - - 90280007 1
27 Eje selector - - - 01237031 1
28 Muelle - - - 04239200 1
29 Tornillo M6X30 - - - 98620330 9
30 Gasket ring - - - 90401526 1
31 Tornillo M6X35 - - - 98620335 2
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Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cabeza cil.tras.der.cpl. - - - - 01022130 1
2 Cabeza cil.tras.izq.cpl. - - - - 01022230 1
3 Guia vélvula escape - - - - 13036801 2
4 Guia valvula aspir. - - - - 14036860 2
5 Valvula de escape - - - - 37036105 2
6 Valvula de admisién - - - - 37036005 2
7 Anillo elastico = = = = 90353016 4
8 Arandela - - - - 13037200 4
9 Arandela - - - - 14037300 10
10 Platillo inf. - - - - 37037005 4

Arandela - - - M3 01038730 2
Platillo inf. - - - M3 01037030 2
11 Muelle exterior = = = = 37037405 4
12 Muelle interior - - - - 37037605 4
13 Platillo sup. - - - - 37038005 4
14 Semicono valvula - - - - 12038100 8
15 Tapodn aceite - = - = 12022600 2
16 Junta térica - - - - 90706203 2
20,24x2,62
17 Tuerca - - - - 13021900 2
18 Arandela - - - - 95129180 2
19 Prisionero = = = = 96508042 4
20 Junta - - - - 30022060 2
21 Junta térica - - - - 90706094 8
22 Soporte - - - - 14034865 2
23 Tuerca - - - - 92603010 10
24 Arandela - - - - 14018400 10
25 Balancin cnj.der. - - - - 14030201 2
26 Balancin cnj.izq. - - - - 14030401 2
27 Buje - - - - 91111511 4
28 Tornillo embrague - - - - 17034050 4
29 Tuerca = = = = 10034100 4
30 Muelle - - - - 94322215 4
31 Arandela - - - - 90118152 8
32 Arandela - - - - 10032700 4
33 Eje balan. - - - - 12031800 4
34 Tornillo c. hex. M6X16 - - - - 98054316 4
35 Arandela - - - - 95120065 4
36 Tapa vélvulas - - - - 01023530 2
Tapa valvulas - - - red 01023540 2
37 Proteccion gris - - - - 01941030 2
38 Junta tapa - - - - 14023760 2
39 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 16
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Culata

Tab.n: 46a

Ref. |Description

Version Code Qty

40 Arandela 6,15x11x0,8

| Year | L.M. |

95004206 16




